Управление образования администрации Борисовского района

ПРИКАЗ
п. Борисовка

«23» ноября  2021 года                                                                         № 738

Об утверждении составов комиссий по

проведению итогового сочинения (изложения)

на территории Борисовского района в 2021-

2022 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

07 ноября 2018 года № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования», департамента образования Белгородской

области от 15 ноября 2021 года №3339 «О формировании комиссий по

проведению и проверке итогового сочинения (изложения) на территории

Белгородской области в 2021-2022 учебном году», в целях своевременной

подготовки и организованного проведения итогового сочинения (изложения) и

проверки работ участников итогового сочинения (изложения) на территории

Борисовского района в 2020-2021 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав комиссии по проведению итогового сочинения

(изложения) для каждого места проведения итогового сочинения (изложения)

(Приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций довести

настоящий приказ до сведения лиц, привлекаемых к проведению итогового

сочинения (изложения).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Борисовского района                                    Е.И. Чухлебова

2

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Борисовского района

от «23» ноября 2021 г. №738

Состав комиссии по проведению итогового сочинения (изложения) на

территории Борисовского района в 2021-2022 учебном году

Место проведения  итогового сочинения (изложения)

ОГБОУ "Борисовская СОШ"

№

п/п

Ф.И.О. Должность Место работы

Руководитель места проведения итогового сочинения (изложения)

1 Водяницкая Анна

Викторовна

Педагог-психолог ОГБОУ «Борисовкая СОШ»

2 Кулакова Виктория

Викторовна

Заместитель директора ОГБОУ «Борисовкая СОШ»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения(изложения) в учебных кабинетах

1 Жуковская Лариса

Васильевна

Учитель  ОГБОУ «Борисовкая СОШ»

2 Бабич Виктория

Геннадьевна

Педагог-библиотекарь ОГБОУ «Борисовкая СОШ»

3 Бабаева Анна

Владимировна

Учитель  ОГБОУ «Борисовкая СОШ»

4 Целих Джамиля

Гамардаковна

Учитель  ОГБОУ «Борисовкая СОШ»

5 Марченко Ольга Сергеевна Учитель  ОГБОУ «Борисовкая СОШ»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения(изложения) вне учебных кабинетах

1 Краснокутская Анастасия

Геннадьевна

Лаборант  ОГБОУ «Борисовкая СОШ»

2 Фоминых Елизавета

Владимировна

Старшая вожатая ОГБОУ «Борисовкая СОШ»

3 Бабиенко Марина

Андреевна

Библиотекарь  ОГБОУ «Борисовкая СОШ»

Технический специалист, оказывающий информационно-технологическую помощь

1 Остапенко Елена Сергеевна Инженер  ОГБОУ «Борисовкая СОШ»

2 Васильченко Екатерина

Александровна

Учитель  ОГБОУ «Борисовкая СОШ»

Медицинский работник

1 Чекалина Валентина

Викторовна

Медецинская сестра ОГБУЗ «Борисовская ЦРБ»

Место проведения  итогового сочинения (изложения)

МБОУ "Борисовская СОШ №2"

№ п/п Ф.И.О . Должность Место работы

3

Руководитель места проведения итогового сочинения (изложения)

1. Андреева Елена Дмитриевна Заместитель  директора МБОУ

«Борисовская СОШ № 2»

2. Балясникова Татьяна

Викторовна

Учитель   МБОУ

«Борисовская СОШ № 2»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) в учебных кабинетах

1. Зинченко Наталья

Владимировна

Учитель   МБОУ

«Борисовская СОШ № 2»

2. Федорова Елена Сергеевна Учитель-логопед МБОУ

«Борисовская СОШ № 2»

3. Цыбульник Полина

Евгеньевна

Педагог-психолог МБОУ

«Борисовская СОШ № 2»

4. Целищева Анастасия

Витальевна

Учитель   МБОУ

«Борисовская СОШ № 2»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) вне учебных кабинетах

1. Кальницкая Марина

Владимировна

Лаборант  МБОУ

«Борисовская СОШ № 2»

2. Чернигов Богдан

Сергеевич

Инструктор  по

физической культуре

МБОУ

«Борисовская СОШ № 2»

3. Зубченко Юлия Юрьевна Учитель   МБОУ

«Борисовская СОШ № 2»

Технический специалист, оказывающий информационно-технологическую помощь

1. Галайко Виталий

Николаевич

Педагог

дополнительного

образования

МБОУ

«Борисовская СОШ № 2»

2. Палагута Марина

Владимировна

Учитель  математики МБОУ

«Борисовская СОШ № 2»

Медицинский работник

1. Веприк Татьяна

Михайловна

Медицинская  сестра ОГУЗ «Борисовская ЦРБ»

Место проведения  итогового сочинения (изложения)

МБОУ "Грузсчанская СОШ"

№ п/п

Ф.И.О. Должность Место работы

Руководитель места проведения итогового сочинения (изложения)

1 Турьянская Вера

Васильевна

Заместитель  директора МБОУ «Грузсчанская СОШ»

2 Васильева Римма

Ивановна

Учитель МБОУ «Грузсчанская СОШ»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

4

организации проведения итогового сочинения (изложения) в учебных кабинетах

1 Нужная Ирина

Григорьевна

Учитель    МБОУ «Грузсчанская СОШ»

2 Плотникова Алла

Ивановна

Учитель  МБОУ «Грузсчанская СОШ»

3 Богославец Ирина

Ивановна

Учитель  МБОУ «Грузсчанская СОШ»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) вне учебных кабинетах

1 Ямпольская Тамара

Васильевна

Учитель  МБОУ «Грузсчанская СОШ»

2 Аржевикина Любовь

Алексеевна

Заместитель директора

по АХЧ

МБОУ «Грузсчанская СОШ»

3 Рождественская Марина

Евгеньевна

Секретарь  МБОУ «Грузсчанская СОШ»

Технический специалист, оказывающий информационно-технологическую помощь

1 Радченко Ирина

Григорьевна

Учитель  МБОУ «Грузсчанская СОШ»

2 Чаенкова Наталья

Александровна

Педагог-психолог МБОУ «Грузсчанская СОШ»

Медицинский работник

1 Белашова Елена

Алексеевна

Медицинская  сестра Грузсчанский ЦВОП

Место проведения  итогового сочинения (изложения)

МБОУ «Крюковская СОШ»

№

п/п
Ф.И.О . Должность Место работы

Руководитель места проведения итогового сочинения (изложения)

1.  Левенец Оксана

Рифатовна

И.о. директора МБОУ «Крюковская СОШ»

2 Прихожай Нина Олеговна Учитель МБОУ «Крюковская СОШ»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) в учебных кабинетах

1.  Мальцева Любовь

Андреевна

Учитель   МБОУ «Крюковская СОШ»

2.  Балабанова Виктория

Анатольевна

Учитель   МБОУ «Крюковская СОШ»

3.  Литвинова Виктория

Ивановна

Учитель   МБОУ «Крюковская СОШ»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) вне учебных кабинетах

1.  Оболенцева Валентина

Владимировна

Лаборант  МБОУ «Крюковская СОШ»

2.  Бондаренко Анастасия Старший  вожатый МБОУ «Крюковская СОШ»

5

Александровна

3. Колесник Любовь

Владимировна

Учитель  МБОУ «Крюковская СОШ»

Технический специалист, оказывающий информационно-технологическую помощь

1.  Попова Елена

Владимировна
Секретарь  МБОУ «Крюковская СОШ»

2. Белавцев Валерий

Владимирович

Учитель  МБОУ «Крюковская СОШ»

Медицинский работник

1.

Тесленко Алина

Васильевна

Медицинская сестра Краснокутский ФАП

Место проведения  итогового сочинения (изложения)

МБОУ «Новоборисовская СОШ имени Сырового А.В.»

№

п/п

Ф.И.О . Должность Место работы

Руководитель места проведения итогового сочинения (изложения)

1 Холодова Оксана

Евгеньевна

Заместитель директора МБОУ «Новоборисовская

СОШ имени Сырового А.В.»

2 Бобырева Светлана

Витальевна

Директор  МБОУ «Новоборисовская

СОШ имени Сырового А.В.»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) в учебных кабинетах

1 Симоненко Мария

Владимировна

Педагог-психолог МБОУ «Новоборисовская

СОШ имени Сырового А.В.»

2 Антонова Валентина

Владимировна

Старший вожатый МБОУ «Новоборисовская

СОШ имени Сырового А.В.»

3 Присада Лариса

Николаевна

Учитель   МБОУ «Новоборисовская

СОШ имени Сырового А.В.»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) вне учебных кабинетах

1 Борисенко Наталья

Анатольевна

Педагог-библиотекарь МБОУ «Новоборисовская

СОШ имени Сырового А.В.»

2 Вакуленко Наталья

Анатольевна

Учитель   МБОУ «Новоборисовская

СОШ имени Сырового А.В.»

3 Богославец Марина

Сеогеевна

Учитель  МБОУ «Новоборисовская

СОШ имени Сырового А.В.»

Технический специалист, оказывающий информационно-технологическую помощь

1 Гончаров Дмитрий

Юрьевич

Учитель   МБОУ «Новоборисовская

СОШ имени Сырового А.В.»

2 Колмыкова Карина

Сергеевна

Заместитель директора МБОУ «Новоборисовская

СОШ имени Сырового А.В.»

Медицинский работник

1 Гераськина Евгения

Викторовна

Медицинская сестра Белянский ЦВОП

Место проведения  итогового сочинения (изложения)

МБОУ «Октябрьскоготнянская СОШ»

6

№ п/п  Ф.И.О.  Должность  Место работы

Руководитель места проведения итогового сочинения (изложения)

1.    Зоря Александр

Васильевич

Заместитель директора  МБОУ

«Октябрьскоготнянская

СОШ»

2 Климова Анжела

Владимировна

Заместитель директора МБОУ

«Октябрьскоготнянская

СОШ»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) в учебных кабинетах

1.    Шлямина Дарья

Александровна

Социальный  педагог  МБОУ

«Октябрьскоготнянская

СОШ»

2.    Конева Елена Сергеевна  Учитель  МБОУ

«Октябрьскоготнянская

СОШ»

3.    Смоленко Елена

Николаевна

Учитель  МБОУ

«Октябрьскоготнянская

СОШ»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) вне учебных кабинетах

1.    Смоленко Игорь

Николаевич

Учитель  МБОУ

«Октябрьскоготнянская

СОШ»

2.    Благодарный Олег

Анатольевич

Учитель  МБОУ

«Октябрьскоготнянская

СОШ»

3.    Кочетова Валентина

Геннадьевна

Учитель  МБОУ

«Октябрьскоготнянская

СОШ»

Технический специалист, оказывающий информационно-технологическую помощь

1.   Панченко Владислав

Борисович

Секретарь  МБОУ

«Октябрьскоготнянская

СОШ»

2.   Толстенева Ольга

Николаевна

Учитель  МБОУ

«Октябрьскоготнянская

СОШ»

Медицинский работник

1.   Оробинская Юлия

Юрьевна

Фельдшер  Октябрьско-Готнянский

ЦВОП

Место проведения  итогового сочинения (изложения)

МБОУ «Стригуновская СОШ»

№

п/п

Ф.И.О.  Должность Место работы

Руководитель места проведения итогового сочинения (изложения)

1 Логвиненко Оксана

Григорьевна

Заместитель директора МБОУ «Стригуновская

СОШ»

7

Место проведения  итогового сочинения (изложения)

МБОУ "Хотмыжская СОШ"

№

п/п

ФИО  Должность Место работы

Руководитель места проведения итогового сочинения (изложения)

1 Зозуля Татьяна Юрьевна Заместитель директора МБОУ «Хотмыжская СОШ»

2 Зозуля Елена Юрьевна Заместитель директора МБОУ «Хотмыжская СОШ»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) в учебных кабинетах

1 Игнатьева Анастасия

Николаевна

Учитель  МБОУ «Хотмыжская СОШ»

2 Куксова Ирина

Владимировна

Педагог-психолог МБОУ «Хотмыжская СОШ»

3 Диденко Ольга

Александровна

Учитель  МБОУ «Хотмыжская СОШ»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) вне учебных кабинетах

1 Калошина Татьяна

Владимировна

Учитель МБОУ «Хотмыжская СОШ»

2 Созоненко Мария Учитель МБОУ «Хотмыжская СОШ»

2 Коровянская Татьяна

Александровна

Учитель  МБОУ «Стригуновская

СОШ»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) в учебных кабинетах

1 Касилова Нелли

Николаевна

Учитель  МБОУ «Стригуновская

СОШ»

2 Цыбульник Ирина

Васильевна

Учитель  МБОУ «Стригуновская

СОШ»

3 Васильева Наталья

Николаевна

Учитель  МБОУ «Стригуновская

СОШ»

Члены комиссии по проведению итогового сочинения (изложения), участвующие в

организации проведения итогового сочинения (изложения) вне учебных кабинетах

1 Водяницкая Ольга

Витальевна

Учитель  МБОУ «Стригуновская

СОШ»

2 Куравина Кристина

Юрьевна

Учитель  МБОУ «Стригуновская

СОШ»

3 Бабаева Оксана Сергеевна Учитель  МБОУ «Стригуновская

СОШ»

Технический специалист, оказывающий информационно-технологическую помощь

1 Шушпанова Римма

Юрьевна

Учитель  МБОУ «Стригуновская

СОШ»

2 Чередниченко Роман

Валерьевич

Лаборант МБОУ «Стригуновская

СОШ»

Медицинский работник

1
Пятакова Любовь

Викторовна

Медицинская сестра Стригуновского ЦВОП

8

Афанасьевна

3 Сергиенко Инга

Эдуардовна

Учитель  МБОУ «Хотмыжская СОШ»

Технический специалист,  оказывающий информационно-технологическую помощь

1 Гридунов  Сергей

Николаевич

Учитель МБОУ «Хотмыжская СОШ»

2 Мороз Любовь

Николаевна

Учитель  МБОУ «Хотмыжская СОШ»

Медицинский работник

1 Охрименко Юлия

Викторовна

Медицинская сестра Хотмыжское ЦВОП